
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

SPIS. ZN.: OStRM/60301/2017/ZDPE    

Č.J.: 3244/2020/SÚ/zdpe   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Zdeňka Pejtová 

326 715 602 

pejtova@mb-net.cz 

DATUM: 14.1.2020    

 

 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

podle§ 111 odst. 3 stavebního zákona 

p ř e r u š u j e 

řízení zahájené podáním žádosti dne 20.3.2014 o dodatečné povolení stavby: 

stavební úpravy hlavního výrobního objektu (SO.1), pomocných technických provozů 

(SO.3) a expedice (SO.4), v areálu společnosti Colegium Reality s.r.o., ul. Pražská č. p. 

2589, Nymburk 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2585/1, 2585/3, 2587 v katastrálním území Nymburk, 

kterou podal 

Automotive Painting Partners s.r.o., IČO 28546954, Štěpánská 539/9, 120 00  Praha 2-

Nové Město, 

(dále jen "stavebník"), kterého zastupuje INGPRO CZ s.r.o., Na Náspu 3057, 466 01  Jablonec 

nad Nisou 1. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Automotive Painting Partners s.r.o., Štěpánská 539/9, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Colegium Reality s.r.o., Sokolská 1605/66, 120 00  Praha 2-Nové Město 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. Stavební úřad zjistil, 

že žádost neobsahuje požadované náležitosti, bez kterých nelze v řízení dále pokračovat. 

Při ohledání na místě stavby dne 10.1.2020, ze kterého byl sepsán protokol, shledal rozdíly 

v předložené dokumentaci, (která byla rovněž k nahlédnutí účastníkům řízení), v porovnání se 

skutečným stavem. Z uvedeného důvodu byl rovněž vyjádřen nesouhlas dotčeného orgánu na 

úseku ochrany veřejného zdraví. Stavebník byl proto vyzván k doplnění žádosti a odstranění 

nedostatků. Stavební úřad rozhodl o přerušení řízení do doby, než budou nedostatky odstraněny. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 



Č.j. 3244/2020/SÚ/zdpe str. 2 

 
Účastníci řízení, jejich právní nástupci: 

INGPRO CZ s.r.o., Colegium Reality s.r.o., Město Nymburk, Spolek občanů Permanent, 

Miloslava Štěrbová, Česká republika, Pivovar Nymburk, spol. s r.o., Magda Samková, 

Jaroslav Vajnlich, Zdeněk Skoupý, Martina Skoupá, Dagmar Brhelová, Mgr. Jiří Plavec, 

Jitka Plavcová, Andrea Horvátová, David Horvát, Jaroslav Chytal, Jan Lacina, Růžena 

Lacinová, Vlasta Bodláková, Jaroslav Kubát, Olga Kubátová, Zdeněk Černý, Iva Černá, 

Jana Holanová, Kamil Drlík, Vladimíra Drlíková, Jaroslav Dvořáček, Libuše Dvořáčková, 

Kateřina Průšová, Jan Cibulka, Miroslav Podnecký, Vladimíra Podnecká, Jaromíra 

Macháčková, Petr Kokojan, Naděžda Kokojanová, Viktor Šimek, Petra Šimková, Petra 

Tomášková, Ing. Ľuboš Pustý, MUDr. Antonín Rufer, Jana Turynská, Vlasta Veletová, 

Martin Veleta, Jiří Klicpera, Zdeňka Klicperová, Milan Pecka, Vlasta Pecková, Mgr. Jitka 

Mazurová, Linda Živnůstková, Václav Fiedler, Marie Fiedlerová, Jiří Procházka, Ivana 

Procházková, Marcel Palát, Jana Palátová, Jaromír Svoboda, Blanka Svobodová, Jiřina 

Vohánková, Alena Chlaňová, Daniel Krsek, Michal Červ, Mgr. Zdenka Červová, 

SLADOVNY SOUFFLET ČR, a.s., Ing. Iveta Javůrková, Ing. Pavel Javůrek, 

Maschinenfabrik Niehoff (CZ), s.r.o., BUILDING S s.r.o., Luděk Jech, Ladislav Jech, 

Monika Jechová, Středočeský kraj. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení na Krajský 

úřad Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního 

řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Zdeňka Pejtová 

referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, Městského 

úřadu Nymburk, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá 

Boleslav, se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění 

písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna,  

Městský úřad Nymburk, Odbor vnitřních věcí 

 



Č.j. 3244/2020/SÚ/zdpe str. 3 

 
 

Obdrží 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona jednotlivě: 

INGPRO CZ s.r.o., IDDS: 85ab39t 

Colegium Reality s.r.o., IDDS: v32p229 

Město Nymburk, IDDS: 86abcbd 

Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 511, 633/3, 1329, 1330, 1342, 1343, 1344/1, 1345, 1346, 1485, 1532, 1607, 1651, 

1652, 1705, 1785, 2857, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3781, 3906, 3950, parc. č. 739/9, 

740/3, 740/6, 742/6, 747/4, 747/5, 747/6, 748/5, 748/6, 748/11, 748/20, 748/25, 966/18, 

966/23, 967/17, 967/18, 1612/3, 1810/1 v katastrálním území Nymburk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č. p. 451, 581, 1331, 1324, 1205, 1261, 1185, 1163, 1164, 1401, 1449, 1513, 1554, 1540, 

1595, 1667, 1948, 1947, 1732, 1731, 1946, vše Nymburk. 

Osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: 

Spolek občanů Permanent 

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Kutné 

Hoře, IDDS: hhcai8e 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá 

Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj, IDDS: nhtefdc 

Technická inspekce České republiky, Organizace státního odborného dozoru, IDDS: yt499qv 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

Ostatní: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Nymburk, Odbor vnitřních věcí, IDDS: 86abcbd 


		2020-02-03T08:41:13+0100
	Zdeňka Pejtová
	za správnost




